Ректору КНИТУ-КАИ

Гильмутдинову А.Х.

от ______________________

студента/аспиранта/слушателя

группы___________________

форма обучения___________

госбюджет/платная

ФИО_____________________

_________________________

Гражданство______________

№ паспорта_______________

Email____________________

Тел:_____________________

 (ФИО)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии КНИТУ-КАИ на

2017/2018 учебный год.

          ________          ________
   (Число)                            (Подпись)